uerfatus est. Respon.

Exaltata es sancta Dei genitrix. Vers.

Super choros angelorum ad cœlestia re-

gna. Be. Sancta &c. Gloria.

Vers.

Ora pro nobis sancta Dei genitrix.

Vt digni efficiamur promissionibus

Christi.

Oratio.

**P**orrige nobis domine dexteram tu-

am. Et per intercessionem beatæ &

gloriosæ Dei genitricis uirginis Mariæ,

auxilium nobis supernæ uirtutis impen-

de, Per dominum nostrum Iesum Chri-

stum &c.

*Ad Vesperas.*

Aue Maria.

**D**eus in adiutorium &c. Domine

ad adiuuandum. Gloria patri.

Sicut &c. Halleluia.

*Psalmus 109.*

**D**ixit dominus domino meo, sede à

dextris meis. Donec ponam ini-

micos

Christus æq̄lis pa- tri regnat

C 3

micos tuos, scabellum pedum tuorum.  
 Virgam uirtutis tuæ emittet dominus ex  
 Syon, dominare in medio inimicorum  
 tuorum. Tecum principium in die uir-  
 tutis tuæ, in splendoribus sanctorum: ex  
 utero ante Luciferum genui te. Iurauit  
 dominus & non pœnitebit eum, tu es sa-  
 cerdos in æternum secundum ordinem  
 Melchisedech. Dominus à dextris tuis:  
 confregit in die iræ suæ reges. Iudicabit  
 in nationibus implebit ruinas: conquassa-  
 bit capita in terra multorum. De Tor-  
 rente in uia bibit: propterea exaltabit ca-  
 put. Gloria &c.

Christus  
 æternus  
 sacerdos.

Christus  
 Iudex in  
 suos ho-  
 stes.

Christi  
 gloria  
 p passio-  
 nem.

*Antipho.*

**A**lma redemptoris mater, quæ per uis  
 cosli

Porta manens, & stella maris, succurre cadenti.

(Surgere qui curat) populo, tu quæ genuisti.

Natura mirante tuum sanctum genitorem.

Virgo prius ac posterius Gabrielis ab ore

Sumens illud aue, peccatorum miserere.

*Cap. Daniel. 2.*

Lapis  
 Christus.

Abscisus est lapis de monte sine mani-  
 bus,

bus, qui factus est mons magnus, et impleuit uniuersam terram.

*Respon.*

**B**Eata es uirgo Maria Dei genitrix, Luc. 1  
quæ credidisti domino, perfecta  
sunt in te quæ dicta sunt tibi. Ecce exal-  
tata es super choros angelorum: Interce-  
de pro nobis ad dominum Iesum Chri-  
stum. *Vers.*

Electa mater & uirgo, quæ sine uiro Hier. 31  
uirum peperisti. Intercede &c.

*Hymnus.*

Fit porta Christi peruia,

Ezec. 44

Referta plena gratia,

Transitq; rex & permanet

Clausa, ut fuit per secula.

Genus superni luminis,

Processit aula uirginis,

Sponsus redemptor conditor,

Matth. 9

Suo gigas Ecclesie.

Psalin. 18

Honor matris & gaudium,

Immensa spes credentium,

Per atra mortis pocula,

Resoluit nostra crimina.

C 4

Gloria

Gloria tibi domine,  
Qui natus es, &c. Vers.  
Post partum. Dei genitrix.